[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2016 года

№ 29
О предоставлении в аренду
В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с п.п.13 п.1 и  п.п.4 п. 2 ст. 19, ст. 20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с решением Совета депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 25.09.2013 № 18 «Порядка определения годовой арендной платы за пользование объектами, находящимися в собственности муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области», муниципальной программой «Развитие и поддержка малого предпринимательства на территории муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2014 – 2016 годы» от 01.08.2014 г. № 49, постановления «О внесении изменений в постановление администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области «Развитие и поддержка малого предпринимательства на территории муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2014 – 2016 годы»» от 9 октября 2015 года № 35-II, рассмотрев заявление директора ООО «Жилищник» Загороднего В.В., учитывая особую социальную значимость передаваемых в аренду объектов, а также необходимость обеспечения своевременного и бесперебойного водоснабжения населения на территории Родомановского сельского поселения и объектов социальной сферы, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду сроком на один месяц с 01.04.2016 года по 30.04.2016 года обществу с ограниченной ответственностью «Жилищник» (Загородний В.В.), ОГРН 1106722001968, ИНН 6723023145, юридический адрес: 215010, Смоленская область, г. Гагарин, проезд Первомайский, д.1 объекты недвижимого имущества:
- реконструкция сетей питьевого водоснабжения д. Ивино Гагаринского района Смоленской области, протяженностью 3534,5 м;
2. Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области (Ивановой Н.К.) заключить договор аренды с вышеуказанным юридическим лицом.
3. Старшему менеджеру Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Земсковой О.С. подготовить документы для заключения концессионного соглашения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2016 года, контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова